

ÅRSREDOVISNING

för

SoSafe International AB

Org.nr. 559246-3862

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	9

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Armanj Atroshi, Styrelseledamot

2023-06-28

Styrelsen och verkställande direktören för SoSafe International AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktutveckling samt erbjuder tjänster och varor inom personsäkerhet, konsulttjänster, handel, produktion, utveckling och exploatering av immateriella rättigheter inom IT och personsäkerhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året jobbat vidare med att utveckla både de egna produkterna och även tjänsten med dess innehåll. Tjänsten och produkten testas löpande skarpt hos en stor mängd aktiva kunder med ett mycket positivt mottagande.

Nettoomsättningens förändring

Bolagets nettoomsättning har ökat med betydligt mer än 30% från mycket låga nivåer till följd av att abonnemang av bolagets tjänst sålts för skarp test och även ges möjlighet till vidareutveckling av tjänsten.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020 (10 mån)
Nettoomsättning	5 309 816	87 647	0
Resultat efter finansiella poster	-1 723 519	-1 780 498	-3 350 027
Balansomslutning	6 002 115	1 501 069	510 636
Soliditet (%)	-26,72	7,96	19,58

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 849 973	-1 780 498	119 475
Balanseras i ny räkning	0	-1 780 498	1 780 498	0
Årets resultat	0	0	-1 723 519	-1 723 519
Belopp vid årets utgång	50 000	69 475	-1 723 519	-1 604 045

Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår på balansdagen till 5 200 000 kr.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	69 474
Årets resultat	-1 723 519
Summa	-1 654 045

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-1 654 045
Summa	-1 654 045

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		5 309 816	87 647
Övriga rörelseintäkter	2	32 261	16 917
Summa rörelsens intäkter m.m.		5 342 077	104 564
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 227 490	0
Övriga externa kostnader		-5 766 162	-1 855 200
Övriga rörelsekostnader	3	-11 793	-1 905
Summa rörelsens kostnader		-7 005 445	-1 857 105
Rörelseresultat		-1 663 367	-1 752 541
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 152	1 681
Räntekostnader och liknande kostnader		-82 304	-29 638
Summa resultat från finansiella poster		-60 152	-27 957
Resultat efter finansiella poster		-1 723 519	-1 780 498
Resultat före skatt		-1 723 519	-1 780 498
Årets resultat		-1 723 519	-1 780 498

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	4	0	1 200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	1 200 000
Summa anläggningstillgångar		0	1 200 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		117 174	0
Summa varulager m.m.		117 174	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		778 147	26 217
Övriga fordringar		301 707	197 850
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		3 769 135	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 197
Summa kortfristiga fordringar		4 848 989	225 264
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 035 952	75 805
Summa kassa och bank		1 035 952	75 805
Summa omsättningstillgångar		6 002 115	301 069
Summa tillgångar		6 002 115	1 501 069

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		69 474	1 849 973
Årets resultat		-1 723 519	-1 780 498
Summa fritt eget kapital		-1 654 045	69 474
Summa eget kapital		-1 604 045	119 474
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		3 153 384	1 029 638
Summa långfristiga skulder		3 153 384	1 029 638
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		6 002	199
Leverantörsskulder		920 392	342 294
Övriga skulder		3 292 027	9 463
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		234 355	0
Summa kortfristiga skulder		4 452 776	351 956
Summa eget kapital och skulder		6 002 115	1 501 069

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

2 Övriga rörelseintäkter

Intäktsslag	Belopp
Övriga rörelseintäkter	0
Hyses- och arrandentäkter	0
Provisionsintäkter, licensintäkter och royalties	0
Återvunna, tidigare avskrivna kundfordringar	0
Valutakursvinster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	32 094
Erhållna offentliga bidrag	0
Övriga ersättningar, bidrag och intäkter	167
	2022-12-31
Summa	32 261

3 Övriga rörelsekostnader

Kostnadsslag	Belopp
Övriga rörelsekostnader	0
Valutakursförluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	-11 793
Förlust vid avyttring av immateriella och materiella anläggningstillgångar	0
	2022-12-31
Summa	-11 793

Noter till balansräkning

4 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 200 000	0
Tillkommande fordringar	0	1 200 000
Reglerade fordringar	-1 200 000	0
Utgående anskaffningsvärden	0	1 200 000
Redovisat värde	0	1 200 000

Övriga noter

5 Ekonomiska arrangemang som inte redovisas i balansräkningen

Bolaget har en betydande immateriell tillgång i form av egenutvecklad programvara anpassad för drift av de egna produkterna och tjänsten. Denna tillgång syns inte i balansräkningen med hänsyn till regelverket för mindre bolag (K2). Utgifterna för dessa är redovisade som kostnad i resultaträkningen.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Armanj Atroshi

Armanj Atroshi

2023-06-14

Styrelseordförande, Styrelseledamot

Shivan Dana

Shivan Dana

2023-06-14

Styrelseledamot, Verkställande direktör